

Limanowski Dom Kultury oraz Muzeum Regionalne dostosowują się do decyzji Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o zawieszeniu działalności instytucji kultury

W związku z decyzją Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o zawieszeniu działalności instytucji kultury w okresie od 12 do 25 marca 2020 r. Limanowski Dom Kultury podjął decyzje o odwołaniu nadchodzących wydarzeń kulturalnych, zajęć i warsztatów m.in. cyklu konkursów pn. Spotkania Śpiewających Dzieci w ramach Dziecięcej Triady Artystycznej . Od 12.03.2020 r. zamknięte zostaje również kino „ Klaps”.

Sekretariat Limanowskiego Domu Kultury będzie pracował od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 14:00. W zależności od rozwoju sytuacji epidemicznej oraz decyzji władz państwowych okres zawieszenia może ulegać wydłużeniu.

Również Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej informuje o odwołaniu organizowanych wydarzeń kulturalnych z udziałem publiczności w tym: koncertów, wernisaży, spektakli oraz wydarzeń specjalnych odbywających się w zamkniętych pomieszczeniach. Muzeum przez 14 dni będzie zamknięte dla zwiedzających.

W celu uzyskania bieżących informacji powyższe limanowskie jednostki kultury zalecają śledzenie oficjalnych portali

informacyjnych.

KOMUNIKAT!

**Uprzejmie informujemy, że
MUZEUM REGIONALNE ZIEMI LIMANOWSKIEJ OD DNIA
12.03.2020r. będzie NIECZYNNE, przez okres 14 dni.**

W związku z podjęciem zdecydowanych kroków mających na celu zatrzymanie szerzenia się koronawirusa SARS-COV-2 sztab kryzysowy z udziałem ministra kultury i dziedzictwa narodowego zdecydował o czasowym zamknięciu od 12 marca 2020 r. instytucji kultury, filharmonii, oper, teatrów, muzeów, kin oraz szkół, uczelni wyższych i placówek szkolnictwa artystycznego.

Oznacza to zawieszenie organizacji wydarzeń kulturalnych z udziałem publiczności, w tym koncertów, spektakli, wernisaży oraz wydarzeń specjalnych odbywających się w zamkniętych pomieszczeniach oraz zamknięcie muzeów dla zwiedzających.

źródło: Limanowski Dom Kultury, Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej